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ФЕНИКС НОВА ДООЕЛ СКОПЈЕ Е СОПСТВЕНИК НА БРЕДНОВИТЕ 

NOVA OFFICE е современа и иновативна компанија, чија основна цел 
е на компаниите да им понуди комплетни решенија и услуги. 

 Нашето портфолио на услуги е креирано според потребите на клиентите, 
со што од едно место може да ги добиете сите производи и услуги потребни за 
Вашата канцеларија.

 Работиме според концептот "One stop One Shop" со цел да Ви заштедиме 
време и пари. 

 Нашата мисија е да ги намалиме Вашите трошоци и да Ви заштедиме 
време во набавките на потребниот материјал за Вашата компанија, се со цел 
беспрекорно да функционира Вашиот бизнис.

ЗОШТО ДА НÈ ИЗБЕРЕТЕ НАС?

 ПРОИЗВОДИ И УСЛУГИ ПРИЛАГОДЕНИ ЗА ВАШИТЕ ПОТРЕБИ НА ЕДНО МЕСТО.
 ПОВОЛНИ ЦЕНИ И ГАРАНТИРАНО КВАЛИТЕТНИ ПРОИЗВОДИ.
 ГОЛЕМ АСОРТИМАН НА ПРОИЗВОДИ.
 НАРАЧКИ ПРЕКУ ТЕЛЕФОН ИЛИ Е-МАИЛ.
 ЛИЧЕН БИЗНИС АСИСТЕНТ ЗА ПОМОШ ЗА ВАШИТЕ НАРАЧКИ.
 КОМПЛЕТНА ПОСВЕТЕНОСТ НА ПОТРЕБИТЕ НА КЛИЕНТОТ.

 АНАЛИЗА НА ВАШИТЕ ТРОШОЦИ СО ЦЕЛ ОПТИМИЗИРАЊЕ НА ПОТРЕБИТЕ ЗА ВАШАТА 
КАНЦЕЛАРИЈА.

 БЕСПРЕКОРНА УСЛУГА БЕЗ РАЗЛИКА НА ГОЛЕМИНАТА НА КОМПАНИЈАТА.

 ДОСТАВА НА НАРАЧКИТЕ ВО РОК ОД 24 ЧАСА ПО ПОТВРДА НА НАРАЧКА.

*ЗАДОВОЛНИ ВРАБОТЕНИ И ЗАДОВОЛНИ 
КЛИЕНТИ СЕ КЛУЧОТ НА УСПЕХОТ !!!

ИНТРО
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СО ЦЕЛ ДА ВИ ЗАШТЕДИМЕ  
ВРЕМЕ И ПАРИ!

Нашето портфолио на производи 
и услуги е креирано според 
потребите на клиентите,каде 
што од едно место може 
да ги набавитепотребните 
канцелариски материјали, како 
и услуги потребни за Вашиот 
бизнис!
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MANAGED PRINT SERVICES (MPS), 
УПРАВУВАЊЕ СО ПЕЧАТЕЊЕТО 
И НАМАЛУВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ОД 30% ДО 60%
Управување со печатењето (MPS) во Вашата компанија подразбира превземање на 
комплетната контрола во печатењето кое ќе Ви помагне да заштедите пари и да ја 
зголемите продуктивноста.

l Околу 90% од компаниите не можат точно да го дефинираат, ниту пак да го предвидат 
трошокот за печатење.

l 10-15% од обртот на компаниите оди во процесот на менаџирање, управување и 
дистрибуција на документите.

l 30-50% од повиците кон ИТ службите или helpdesk во компаниите се однесуваат на 
проблемите со печатењето.

l 70% од компаниите никогаш немале ревизија за печатењето и сметаат дека 
печатењето е една од нивните пет главни грижи во компанијата.

l Компаниите кои активно го менаџираат печатењето успеваат да заштедат од 30% 
до 60% од трошоците за таа операција. 

ТИМОТ НА НОВА ОФИС ГО ИМА ВИСТИНСКОТО ПАМЕТНО РЕШЕНИЕ, 
И ТУКА СМЕ ДА ВИ ПОМОГНЕМЕ. КАКО? 
Преку интегриран пристап и менаџирање на Вашите потреби за печатење и управување 
со документите, ние ќе креираме комплетно “B2B” решение прилагодено за Вашите 
потреби.

Комбинација од вистински тим, напредна технологија и правилни процеси, ќе донесат 
додадена вредност на Вашата компанија.

Градење на долгорочно партнерство, оптимизирање на процесите, зголемување на 
ефикасноста и намалувањето на трошоците од 30% до 60% се наш приоритет.

Независно од големината на компанијата и комплексноста на Вашите потреби за 
печатење, со имплементирање на “MPS”, продуктивноста ќе се зголеми, а трошоците 
ќе се намалат.

УРЕДИ ЗА ЦРНО-БЕЛО И КОЛОР ПЕЧАТЕЊЕ, А4 И А3 ФОРМАТ 

ИЗНАЈМУВАЊЕ НА ПРИНТЕРИ
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БЕЗ ГРИЖИ
ВО РАБОТЕЊЕТО!

СЕРВИС НА ПРИНТЕРИ!  

Секој успешен бизнис е изграден на страст, а не на бирократија. Затоа ние 
сме свесни колку е важно за нашите клиенти целокупната опрема во нивната 
канцеларија да функционира беспрекорно. 

За таа цел, нашиот тим може да одговори на предизвиците кои се јавуваат  во 
тековното работење и да обезбеди за краток временски период квалитетен:

СЕРВИС И ОДРЖУВАЊЕ НА УРЕДИ ЗА ПЕЧАТЕЊЕ: 

l Дијагностика, 

l Инсталација,

l Софтверска поддршка,

l Потрошни материјали, 

l Редовни превентивни интервенции

l Предлог за соодветни подобрувања каде што

 има застарени или неодржани решенија.

СЕРВИС НА ПРИНТЕРИ
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HP LJ B/W Laser Printer

HP LJ MFP B/W Laser PrinterHP LJ MFP B/W Laser Printer

 HP LJ Pro B/W Laser Printer HP Color Laser Printer

HP LJ MFP Color Laser Printer
HP LJ Pro MFP B/W Laser Printer

HP LJ B/W Laser Printer

ПРИНТЕРИ
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Brother LJ MFP B/W Laser Printer

Canon LBP i-SENSYS  
B/W Laser Printer

Canon Pixma Color InkJet 
All-In-One Printer

Canon i-SENSYS B/W MFP Laser Printer

Brother LJ B/W Laser Printer

Xerox LJ B/W Laser Printer

 Xerox LJ MFP Laser Printer

ПРИНТЕРИ
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КОМПАТИБИЛНИ ТОНЕРИ

КОМПАТИБИЛНИТЕ ТОНЕРИ
NOVA PRINT се со премиум квалитет, произведени 
според највисоките стандарди со цел да овозможат 
максимален квалитет на принтот на текст и слика. 

Поседуваат сертификат од Комитетот за стандардизирани 
методи за тестирање (STMC). Секој тонер на Nova Print го има 
истиот капацитет на испринтани страни како и оригиналниот 
тонер. 

Компатибилните тонери на Nova Print се произведени 
согласно меѓународните стандарди за квалитет: ISO 9001, ISO 
14001 и ISO 27001.

ТОНЕРИ NOVA PRINT
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ТОНЕРИ, КЕРТРИЏИ, РИБОНИ
- КОМПАТИБИЛИНИ И ОРИГИНАЛНИ -

ТОНЕРИ
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Фотокопирна Хартија 
Multicopy Premium, 80гр. A4/А3

Фотокопирна Хартија во боја,
Fabriano Copy Tinta,80гр/160гр. A4/A3

Фотокопирна Хартија
Fabriano Copy 3, 80гр. A4/А3

Фотокопирна Хартија 
Fabriano Copy 2, 80гр. А4

Фотокопирна Хартија 
Fedrigoni C, 80гр. A4

Фотокопирна Хартија 
Double A Premium, 80гр. A4/А3

ПРОИЗВОДИ ОД ХАРТИЈА
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● 90gr, 1/500
● 100gr, 1/500
● 120gr, 1/250
● 140gr, 1/250
● 160gr, 1/250
● 200gr, 1/250
● 240gr, 1/150
● 300gr, 1/125
● 350gr, 1/125

● 297mm x 50m   (8/1)

● 420mm x 50m   (8/1)

● 594mm x 50m   (4/1)

● 610mm x 50m   (4/1)

● 841mm x 50m   (4/1)

● 914mm x 50m   (4/1)

● 1067mm x 50m (1/1)

Димензија на
1 етикета

(mm)

Број на 
етикети на 
1 лист А4

● 210x297 1
● 210x148,5 2
● 105x148,5 4
● 105x70 8
● 105x74 8
● 105x57 10
● 105x48 12
● 70x70 12
● 105x42 14
● 70x50,8 15
● 105x37 16
● 70x48 18
● 63,5x38,1 21
● 70x42,4 21
● 70x35 24
● 70x37 24
● 70x32,1 27
● 70x29,7 30
● 70x25,4 33
● 48,5x25,4 40
● 52,5x29,7 40
● 48,5x25,4 44
● 52,5x21,2 56
● 48,5x16,9 64
● 38,1x21,2 65
● 31x14 120
● 25x10 189

Фотокопирна грамажна хартија
Fabriano Multipaper A4/А3 формат

Ролни за плотер 
Evolution Premium 80gr

Самолепливи Етикети
1/100л (пак.)

ПРОИЗВОДИ ОД ХАРТИЈА
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Фискални ролни

● 57mm x 18m

● 57mm x 25m

● 57mm x 50m

● 79mm x 25m

● 79mm x 50m

Тетратки/Тефтери, A4/A5:
- Тврд Повез
- Мек Повез
- Со спирали
- Коцки/линии

Хартија табак А3:
- Бела, 1/250л.
- Високо Каро, 1/250л.

Флипчарт, 1/20л. Хартија за 
бела табла

● 234 x 12, 1+0

● 234 x 12, 1+1

● 234 x 12, 1+2

● 234 x 12, 1+3

● 234 x 12/6”, 1+0

● 234 x 12/6”, 1+1

● 234 x 12/6”, 1+2

● 234 x 12/6”, 1+3

● 120 x 12, 1+0

● 120 x 12, 1+1

Компјутерска/Перфорирана хартија:

Хамер Fabriano/Federigoni
70x100cm, 190 гр.

ПРОИЗВОДИ ОД ХАРТИЈА
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          Коверти Димензии

● Американ без прозор, Бел 110x230

● Американ со десен прозор, Бел 110x230

● Американ со лев прозор, Бел 110x230

● Коверт Б6, Бел 125x176

● Коверт Б5, Бел 175x250

● Коверт Ц4, Бел 229x24

● Коверт Ц4, Натрон 229x24

● Коверт Ц4 со фалта/широко, Натрон 229x24

● Коверт Ц4 со фалта/широко дно, Бел 229x24

● Коверт Б4, Бел 250x353

● Коверт Б4, Натрон 250x353

● Коверт Б4 со фалта/широко дно, Натрон 250x353

● Коверт Е4, Бел 280x400

● Коверт Е4, Натрон 280x400

● Коверт Е4 со фалта/широко дно, Натрон 280x400

● Коверт E4+, Бел 300x400

● Коверт E4+, Натрон 300x400

● Коверт Ц3, Натрон 330x450

● Коверт за ЦД без прозор 125x125

● Коверт за ЦД со прозор 125x125

натрон коверти

без прозор лев прозор десен прозор

Ц4 со фалтаЦ4Б6 Б5

Ц3Е3

Ц4 Б4

Американ коверти

Стандардни димензии

КОВЕРТИ
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ПЕЧАТЕНИ ОБРАСЦИ

Вирмани:
• ПП10
• ПП30
• ПП40
• ПП50

• Каса Прими
• Каса Исплати

• Книга за редоност на вработени А4

• Сметкопотврда

• Парагон Блок

• Налог за службено патување A4
• Патен налог за деловни потреби А5

• Патен налог за превоз на стока А4
• Товарен лист за внатрешен превоз
    на стока A4

• Испратница А4
• Приемница А4
• Фактура А4

• Испратница А5
• Приемница А5
• Повратница А5
• Требување А5
• Реверс А5

• Книга Итна Сметководствена А4

• Книга Дневен Финансиски Извештај
         (КДФИ) A4

• Дневник на благајна А4

• Книга за Евиденција во Трговија А4

• Извештај за Промена на Цени А4

• Книга Доставна Пошта А4
• Книга Примена Пошта А4
• Книга Интерна Доставна А4

• Градежна Книга А4
• Градежен Дневник A4

         Царински обрасци А4  
• CMR
• EUR 1A
• EUR 1C

• Персонално досие на вработени 
со 5 прегради Б4

• Книга за излезни фактури A4
• Книга за влезни фактури А4

• Деловодници Б4:
         50л./100л./200л./300л./500л.

МЕДИЦИНСКИ ОБРАСЦИ

• Хартија за рецепти, Бела 1/3

• Розеви Рецепти

• Образец влошка за картон A3
         (Евиденција на заболувања)

• Образец квитанција НЦР Б6

• Здравствен картон - Општа Пракса
• Здравствен картон - за Жени
• Здравствен картон - за Деца

• Амбулантски дневник A4

• Лабораториски дневник A4
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Мемо Стик Optima/Noki,
75x75mm, 100л, Неон бои

Мемо Стик Optima/Noki,
75x75mm, 100л, Пастел бои

Мемо Стик Optima/Noki
75x125mm, 100л, Пастел жолта

Мемо Стик Noki/ARK
50x50mm, 250л. Неон Бои

Мемо Стик 
Optima, 76x76mm 
400л. Пастел Бои Мемо Стик 

Optima/Noki, 
76x76mm,450л. 
Пастел Жолта

Мемо Стик 
Optima/Noki, 
75x75mm,450л. 

Неон Бои

Мемо Стик Noki
ПВЦ Индекс
45x12mm, 125л.
25x5 Неон Бои

Бели резервни ливчиња во
картонска кутија ARK/Noki 8x8cm, 400л.

Резервни бели 
ливчиња во ПВЦ 
кутија MAS/ARK
9x9x5cm, 400л.

Резервни бели ливчиња 
во ПВЦ кутија MAS/RK 
9x9x8cm,800л.

Мемо Стик Noki
Индекс Хартиен
15x50mm, 100л.
5 Неон Бои

Резервни ливчиња во боја 
во ПВЦ кутија 85x85mm, 750л.

Мемо Стик Deli 
ПВЦ Индекс 
Стрелки
43x12mm, 100л.
20x5 Неон Бои

Мемо Стик Noki 40x50mm 
100x3pcs. Пастел жолта

Мемо Стик Noki 40x50mm 
100x3pcs. Неон бои

Мемо Стик Optima
Индекс Хартиен
14 x 76mm, 200л.
25x4  Пастел бои

• Книга Итна Сметководствена А4

• Книга Дневен Финансиски Извештај
         (КДФИ) A4

• Дневник на благајна А4

• Книга за Евиденција во Трговија А4

• Извештај за Промена на Цени А4

• Книга Доставна Пошта А4
• Книга Примена Пошта А4
• Книга Интерна Доставна А4

• Градежна Книга А4
• Градежен Дневник A4

         Царински обрасци А4  
• CMR
• EUR 1A
• EUR 1C

• Персонално досие на вработени 
со 5 прегради Б4

• Книга за излезни фактури A4
• Книга за влезни фактури А4

• Деловодници Б4:
         50л./100л./200л./300л./500л.

МЕДИЦИНСКИ ОБРАСЦИ

• Хартија за рецепти, Бела 1/3

• Розеви Рецепти

• Образец влошка за картон A3
         (Евиденција на заболувања)

• Образец квитанција НЦР Б6

• Здравствен картон - Општа Пракса
• Здравствен картон - за Жени
• Здравствен картон - за Деца

• Амбулантски дневник A4

• Лабораториски дневник A4

МЕМО ЛИВЧИЊА
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Регистратори во кутија А4 50mm

L- Папки ПВЦ A4, MAS/Noki

Регистратори во кутија Fornax Office
А4 80mm/60mm

Регистратори во кутија Б5 80mm

Регистратори во кутија А4 80mm

A4 - УР Перфорирани ПВЦ фолии за документи
- 35 mic, 1/100 pcs.
- 45 mic, 1/100 pcs.
- 75 mic, 1/100 pcs.
- 90 mic, 1/100 pcs.

A3 - УР Перфорирани ПВЦ фолии за документи
- 4836-L, 305x445mm,  

Хоризонтална перфорација, 1/25 pcs.
- 4836-P, 327x427mm,  

Вертикална перфорација, 1/25 pcs.

A5 - УР Перфорирани ПВЦ фолии за документи
- 4835, 120x220mm, 1/100

КЛАСИРАЊЕ И АРХИВИРАЊЕ



17Самостоечки регистратори ПВЦ Noki А4 75mm/50mm

Архивска кутија  
за документи
- 36x26x14cm,
- 43x36x14cm

Картонска кутија за
архивирање регистратори
- 52x30x35cm
- 37x30x33cm

Картонски разделници 
105x240mm, 1/100 pcs.

Регистратор во кутија ПВЦ
Fornax Prestige A4, 80mm/60mm

Разделници А4 ПВЦ Noki/MAS:
- Разделник со 5 бои
- Разделник со 10 бои
- Разделник со 12 бои
- Разделник со бројки (1 - 5 )
- Разделник со бројки (1 - 10)
- Разделник со  бројки (1 - 12)
- Разделник со  бројки (1- 20)
- Разделник со бројки (1- 31)
- Разделник со месеци (Jan - Dec)
- Разделник со букви (A - Z)

010

100

060

160

110

070

170

130

080

180

140

090

190

020 030 040

КЛАСИРАЊЕ И АРХИВИРАЊЕ
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Картонски Папки со ластик, А4

ПВЦ Папки со копче А4Хромо Картонски Папки А4

Папки со УР фолии А4 Display Book
(со 10, 20, 30, 40, 60  УР Фолии)

ПВЦ Папки со ластик, А4

Папки ПВЦ со 12 прегради А4

ПАПКИ
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Висечки Картонски Папки A4

Папки ПВЦ со механизам А4

Картонски папки А4 со ластик:
- 3cm (300 листа),
- 4cm (400 листа).

Клипборд папки А4:
- Со преклоп,
- Без преклоп.

Метален механизам за ПВЦ Папки

Папки ПВЦ со 2 или 4 прстени
Папка картонска каширана 

со врвка и појачана клапна А4

ПАПКИ
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ХЕФТАЛИЦИ

Хефтиглици Брoj на
листови

No.10 до 20л.

24/6 до 30л.

23/8 до 50л.

23/10 до 70л.

23/13 до 100л.

23/15 до 120л.

23/17 до 160л.

23/20 до 180л.

23/23 до 210л.

23/24 до 240л.

Одхефтувачи

Хефталица MAS Nova Black:
• MAS 1196 - до 10л. (No.10)
• MAS 1198 - до 20л, (24/6)

Хефталица Deli
E0349, до 20л.
(24/6 - 26/6)

Хефталица Deli
0391, до 60л.
(23/6- 23/10)

Хефталица Delta 105,
до 35л. (24/6 - 26/8)

Хефталица Delta Mini 107,
до 30л. (24/6 - 26/8)

Хефталица Deli
0487, до 80л.
(23/6- 23/13)



23

ХЕФТАЛИЦИ

Хефталица Noki STD F-5
Small, до 16л. (No.10)

Хефталица Noki STD S-160
Medium, до 35л. (24/6 - 26/8)

Хефталица Noki STD S-130,
Small, до 16л. (No.10)

Хефталица Noki STD S-170
Large, до 45л. (24/6 - 26/8)

Хефталица Optima
22100 до 20л.

(No.10)

Хефталица Optima
22119, до 30л.

(24/6-26/6)

Хефталица Optima
22122 мала, до 20л.

(24/6-26/6)

Хефталица Optima
22109, до 30л.

(24/6-26/6)

Хефталица Noki STD S-150
Medium, до 25л. (24/6 - 26/8)

Хефталица Noki STD C-14
Large, до 45л. (24/6 - 26/8)

    Хефталици Noki Heavy Duty:

• Noki HS-1000 - до 100л. (23/6 - 23/13)
• Noki HS-2000 - до 140л. (23/6 - 23/17)
• Noki HS-3000 - до 210л. (23/10 - 23/24)

Хефталица Starpak Heavy Duty
STK-100, до 100л. (23/6 - 23/13)
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Перфоратор 
MAS 1190, до 10л.

Перфоратори
 Noki STD P-817, до 20л.

Перфоратор
Noki STD H-30,

до 30л.

Перфоратор
Noki STD H-40, 

до 40л.

Перфоратор
MAS 1192, до 20л.

Перфоратор
Eagle 837, до 12л.

Перфоратор
Noki STD P-830,

до 30л.

Перфоратор
Noki STD Heavy-Duty

P-500, до 50л.

Перфоратор
Noki STD Heavy-Duty

P-865, до 65л.

Перфоратор
MAS 1194, до 30л.

Перфоратори
(Noki/Deli)

Heavy Duty:
• до 100л.
• до 130л.
• до 150л.

ПЕРФОРАТОРИ
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Калкулатор Noki 12dgt.
•  H-MC001, 138x103mm
 •  H-MC002, 170x122mm

Калкулатор Noki 14dgt.
H-CN001, 180x107mm

Калкулатор Deli 12dgt.
• DL-1222, 166x103mm
• DL-1239, 172x107mm
• DL-1671, 185x135mm

Калкулатор Deli 12dgt.
DL-1250, 210x110mm

Калкулатор Deli 14dgt.
E39229, 192x138mm

Калкулатор Noki 16dgt.
H-MS006, 192x146mm

Калкулатор Deli 12dgt.
DL-1629, 190x137mm

Калкулатор Noki 12dgt.
• H-MS011, 145x100mm
• H-MS012, 175x120mm

Калкулатор Deli 12dgt.
E1519A,145x100mm

КАЛКУЛАТОРИ
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Троспратна полица за документи, Метал-Мрежа

Вертикална полица 
за документи, Метал-Мрежа

Држач за резерни бели 
ливчиња, Метал-МрежаБиро - Сет, 

Метал - Мрежа

Корпа за отпадоци,
Метал - Мрежа

Држач за визит карти,
Метал - Мрежа

Сет за виро 1/4,
Дрво Метал - Мрежа

Чаша за пенкала,
Метал - Мрежа

Корпа за чадори, Метал - Мрежа

Сет за биро 1/3, Метал - Мрежа

ОРГАНИЗАЦИЈА
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Единечна хоризонтална полица за документи ПВЦ, ARK

Магнетна кутија
за спојувалки

Сад за спојувалки,
Метал - Мрежа

Биро - Сет, ПВЦ
766/2032 ARK

Држач за
визит карти ПВЦ

Спојувалки

Штипки за
хартија

Вертикална полица
за документи ПВЦ, ARK

Троспратна полица за
документи ПВЦ, ARK

28mm (No.3)

33mm (No.4)

50mm (No.5)

60mm (No.6)

70mm (No.7)

80mm (No.8)

100mm (No.10)

28mm (No.3)
во боја

28mm (No.3)
во боја/зебра

19mm

25mm

32mm

41mm

50mm

ОРГАНИЗАЦИЈА



28

Држач за селотејп S-size, 
22894 Optima

Држач за селотејп M-size, 
22895 Optima

Држач за селотејп S-size,  
Deli 811 Држач за селотејп S-size,  

Deli 808

Држач за селотејп M-size,  
Deli 810

Селотејп "магичен", 
невидлив 19mmx33m

Селотејп 
транспарентен 

15mmx33m

Селотејп 
транспарентен 

15mmx66m

Дуплофан траки

Креп Траки
Стреч фолија

Селотејп-широк, 
Транспарентен/Кафен

Држач за селотејп L-size,  
Deli 816

Магацински 
држачи за 
селотејп

Држач за селотејп L-size, 
22896 Optima

СЕЛОТЕЈПИ И ДРЖАЧИ
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Ножици Noki: 
*6005 - 14cm 
*6007 - 19,5cm 
*6008 - 21,5cm 
*6009 - 24,5cm

Скалпели 
9mm/18mm:

*Без метален врв
*Со метален врв

Резервни ножеви 
за скалпел: 

*9mm/*18mm

Ножици Optima: 
*26505 - 16cm 
*26506 - 18cm 
*26507 - 21cm Ножици Deli: 

*6027 - 17,5cm

Ножици ARK/3A: 
*846 - 14cm 
*847 - 17cm 
*845 - 21,5cm

СКАЛПЕЛИ И НОЖИЦИ
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Рачен апарат за 
цени ARK 1405

Привезок ПВЦ "Tag"

Течен лепак Лепак-Стик

Перниче за печат

Мастило за печат

Датумар

Индиго А4

Емственик
Ластици

Сет Триаголници

Глицеринска/Гел 
мокрилка

Батерии - 9VБатерии - 1,5V: 
*АА/*AAA

Мокрилка со топче

Мокрилка со сунѓер

Линијари: 
*30cm 
*40cm 
*50cm

Коректор Noki 
41110

Коректор-лента 
Noki B663A8M

Коректор пенкало Noki 41140Етикети за цени - Бели/ Во Боја

КАНЦЕЛАРИСКИ ПРИБОР
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Noki 1800 - Заоблен/Кос врв

Optima MB-16 - Заоблен/Кос врв Pentel N850 - Заоблен врв

BIC 2000/2003 
Заоблен/Кос врв

Deli U104 3A/ARK 1431

Сет 1/4, 1652 
3A/ARK

Сет 1/5 9000 
Noki

9000 Noki

MAS 6412

Noki 1664Job 150 
SchneiderMF-1601 Optima

Maxx 133, 1-5mm, 
Кос врв

Maxx 130, 1-3mm, 
Заоблен врв Maxx 270, 1-3mm, 

Заоблен врв

Сет 1/4, MF-1601

Maxx 220 S, 0,4mm

Maxx 222 F, 0,7mm

ПЕРМАНЕНТНИ МАРКЕРИ

ДВОСТРАНИ МАРКЕРИ

МАРКЕРИ
ЗА БЕЛА ТАБЛА

ТЕКСТ МАРКЕРИ

МАРКЕРИ HQ

МАРКЕРИ
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ПЕНКАЛА

Flair Noki/Zing
0.5mm/0.7mm

Pensan 1005/1003
0.7mm/1.0mm

Schneider
505 F, 0.5mm

Vinson 1008
1.0mm

Flair Ezee-
Click 1.0mm

Optima 521
0.7mm

Aihao 567
0.7mm

Aihao Roller
Gel 0.5mm

Optima TB-204
0.7mm

Optima GP-05
Gel 0.5mm

Optima 461
Gel 0.7mm 

Noki Liqeo
Gel 0.7mm

Deli Q104
Gel 0.5mm

Aihao 489
Gel 0.5mm

BL
-1

05
/1

07
 - 

0.
5/

0.
7m

m

BL
-7

7,
 0

.7
m

m

Pentel Gel Pen
0.5/0.7mm Пенкала со држач за на маса
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ТЕХНИЧКИ МОЛИВИ

МИНИ ЗА ТЕХНИЧКИ 
МОЛИВИ

ДРВЕНИ МОЛИВИ ГУМИ ЗА БРИШЕЊЕ

БОИЦИ ОСТРИЛКИ ФЛОМАСТЕРИ

Rotring Tikky 0.5mm
Erich Krause
0.5/0.7mm

Staedtler
Schneider

Staedtler
Graphite 0.5mm

Optima TM008
0.5mm

3A ARK 1642
0.7mm

Deli E37091
0.7mm

МОЛИВИ/ГУМИ/ОСТРИЛКИ

Aihao 567
0.7mm

Aihao 489
Gel 0.5mm
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Бела магнетна табла со ногарки
(Flipchart) - 70x100cm

Дисплеи/ПВЦ држачи за флаери и брошури
*А4/A5/A6/1/3 (A4)

Алуминиумски рамки за постери

Бели магнетни табли за на ѕид

Плутени табли

Пинови за 
плутени табли

Маркери за бела 
табла Noki/MAS

Сунѓер за бела 
табла

Спреј за бела 
табла 250ml.

Врвки за беџ

Беџ со штипка

Магнети за 
бела табла

Беџ за ID-картички 
(тврда пластика) 

Сет за бела 
табла Noki 1664

Флипчарт -
Хартија за 
бела табла 

1/20л.

1/30 pcs.1/150 pcs.

ПВЦ Футроли за ID-картички

*А-формати (A0-A5)
*Б-Формати (Б0-Б5)

Димензии
45x60cm
60x90cm
90x120cm
100x200cm
120x150cm
120x180cm
120x240cm

Димензии
45x60cm
60x90cm
90x120cm

ПРЕЗЕНТАЦИЈА
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Дисплеи/ПВЦ држачи за флаери и брошури
*А4/A5/A6/1/3 (A4)

Алуминиумски рамки за постери

Картонски подлоги 
за укоричување

Фолии за 
ламинирање

Машини за 
ламинирање

Тримери

Машини за укоричување

ПВЦ корици за 
укоричување

Спирали за 
укоричување

НОЖЕВИ ЗА СЕЧЕЊЕ ХАРТИЈАУНИШТУВАЧИ НА ХАРТИЈА
(ШРЕДЕРИ)

УКОРИЧУВАЊЕ

ЛАМИНИРАЊЕ

од А6 до А3+ формати

Гилотини

Архивски метални комоди
(В) 185 x (Ш) 90 x (Д) 40cm

Архивски метални комоди
(В) 90 x (Ш) 90 x (Д) 40cm

Архивски метални
фиокари/Картотеки Канцелариски столици

Канцелариски 
метални закачалки

(В) - 132/ 102/ 72cm
(Ш) - 46cm
(Д) - 62cm

КАНЦЕЛАРИСКА ОПРЕМА

КАНЦЕЛАРИСКИ МЕБЕЛ
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CD-R, 
52x700MB
Verbatim

DVD-R, 
16x4.7GB
Verbatim

USB Hub

Speakers

Марамчиња 
за монитори

Cooling Pad

Спреј за 
монитори Торби и Ранци 

за ЛАП-ТОП

ПРОФЕСИОНАЛНИ СЛУШАЛКИ
POLY (Plantronics)

Mousepad
Set Mouse & Keyboard

(Wired/ Wireless)

Keyboard (Wired/Wireless)
USB Drive

16GB/ 32GB/ 64GB/ 128GB

Mouse 
(Wired/Wireless)Коверти 

за CD

AUDIO COMMUNICATIONS
EQUIPMENT FOR BUSINESS

AND CONSUMERS

КОМПЈУТЕРСКА ГАЛАНТЕРИЈА
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РЕКЛАМЕН МАТЕРИЈАЛ
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НОТЕСИ И РОКОВНИЦИ

СЕТОВИ

ЗАПАЛКИ ПРИВЕЗОЦИ ЧАШИ И ШИШИЊА

ПЕНКАЛА

РЕКЛАМЕН МАТЕРИЈАЛ
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ТОРБИ И ХАРТИЕНИ КЕСИ

ЧАДОРИ

УСБ И ТЕХНОЛОГИЈА

ПЕЧАТЕЊЕ ПРОМОТИВНИ МАТЕРИЈАЛИ

*Комплетна понуда на рекламен материјал: www.novaoffice.mk/КАТАЛОЗИ/РЕКЛАМЕН

Визит карти

Флаери

Папки А4 Календари

Брендирани
врвки

Тефтери
А6, А5, Б5, А4

РЕКЛАМЕН МАТЕРИЈАЛ
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СУНЃЕРИ/ ЖИЦИ/ ГУМЕНИ РАКАВИЦИ
МИКРОФИБЕР КРПИ/ СУНЃЕРЕСТИ КРПИ

ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА/ БРИШАЧИ/ САЛФЕТИ

ПЕПЕЛНИК
РОСТФАЈ

КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ

КЕСИ ЗА ОТПАДОЦИ

ВЛАЖНИ МАРАМЧИЊА
СЈАЈ ЗА САДОВИ

СРЕДСТВА ЗА ЧИСТЕЊЕ

• Gloss - Антибактериски
• Becutan/ Boni

20ml./ 35ml./ 60ml./ 120ml./ 160ml.

4,5L./ 16L./ 22L./ 42L./ 50L.

• Fairy/Gloss

• Perfex Бришачи Jumbo 1/2
• Perfex Бришачи Mega 1/2
• Perfex Тоалетна Хартија 1/24
• Perfex Салфети 1/80

• AJAX спреј стакло 750ml.
• AJAX спреј кујна 750ml.
• AJAX спреј тоалет 500ml

• AJAX Universal 1000ml.
• GLOSS Universal 1000ml.
• PULIRAPD 750ml.
• DOMETOS 750ml
• WC NET 750ml.

ЧИСТА КАНЦЕЛАРИЈА
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ТЕЧНИ САПУНИ

ОСВЕЖУВАЧИ ЗА ПРОСТОРИИ

• Џогери
• Метли
• Лопатки
• Рефил моп
• Дршки за моп
• Тоалет сет
• Кофи со цедалки
• Сет метла + лопатка

• Palmolive - 300ml./750ml./1000ml.
• Medical Alkaloid 400ml.
• Teo - 500ml.
• Eva - 5000ml.

• Фрешматик апарат Air Wick 250ml.
• Спреј рефил Air Wick 250ml.
• Електричен освежувач Air Wick 19ml.
• BIS Ornel Освежувач 400ml.
• Bref Power Active топчиња за WC - школка
• Апарат Air Wick Essential Mist Diffuser & Refill 20ml.

• Dezintal 0,2% - Средство за 
дезинфекција и чистење 950ml.

• ECOSAL Forte - Средство за 
дезинфекција на раце 500ml.

• Medical Gel - Антибактериски 
гел за раце Алкалоид 400ml.

• Нитрилни 
ракавици 1/100

ЧИСТА КАНЦЕЛАРИЈА
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• Кафе Nescafe Classic
• Кафе Nescafe Crema
• Кафе Bravo Premium
• Кафе Grand

• Шеќер Екстра, Бел 900гр.
• Шеќер Виталиа. Кафеав 900гр.
• Какао Краш 100гр.

• Цедевита напиток 900гр.
• Coca-Cola 450мл.

ЧАЕВИ "GOOD NATURE", Алкалоид

• Пластични чинии
• Пластични лажици
• Пластични вилушки
• Пластични ножеви

• Картонски чаши
• Пластични чаши

НАПРАВИ ПАУЗА!
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(02) 6 14 14 80
sales@novaoffice.mk


